
教区聞法⼤大会について  
平成 28 年 4 ⽉月 25 ⽇日  

教区内法中各位  
東讃教区教務所⻑⾧長  

佐々⽊木   安徳  
  
   春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。  
   さて、各組組⻑⾧長よりご案内が届いているかとは存じますが、6⽉月 16 ⽇日㈭に第１回教
区聞法⼤大会を開催いたします。つきましては下記のとおり、参加申し込み⽅方法、⼤大会
の開催形態などについてご確認、ご了承いただきたい点がございます。  
   何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。  
  

記  
1.   今回の聞法⼤大会は参加⼈人数を最⼤大 200 名で考えています。  
2.   定員に達しましたら教区のホームページなどでお知らせいたします。  
3.   申し込み⽅方法は以下のどちらかでお願いいたします。  
・東讃教区ホームページのメールフォームに⽒氏名、寺院名、参加⼈人数をご⼊入⼒力ください  
URL         gobousan.or.jp  

・東讃教務所まで⽒氏名、寺院名、参加⼈人数を明記の上ファックスしてください  
FAX         087-‑821-‑1583  

4.   教化推進協議会の「総代・世話⼈人研修会」と合同の⼤大会となります。  
5.   チラシの必要な⽅方は担当までご連絡ください。  

以上  
  

なお、ご不明な点、ご質問は担当までお問い合わせください。  
担当：⼤大熊   090-‑2783-‑0645  

  
  


